
 

 

Arbetsmiljöpolicy 

För oss på AkkaFRAKT är välbefinnande mer än att vara hälsosam. Vi strävar efter en hög 
livskvalitet för alla våra medarbetare och att alla ska komma hem säkert och med energi 
kvar, efter en arbetsdag tillsammans med oss.  Vi vill att vår arbetsmiljö ska präglas av 
trygghet, tillit och gemenskap och denna arbetsmiljö skapar vi med gemensamma 
krafter.  

Vår arbetsmiljöpolicy gäller för alla avdelningar inom AkkaFRAKT och syftar till att skapa 
tydlighet kring vårt arbetsmiljöarbete.  

Vi strävar efter att tillhandahålla en säker, trygg och hälsosam arbetsmiljö med 
engagerade, friska och hållbara människor. Vi lägger lika stor vikt på de fysiska, 
organisatoriska och sociala faktorerna genom ett arbete som både är främjande och 
förebyggande.  

Vårt arbete vilar tryggt på vår värdegrund, både i vår egen organisation, i vårt samarbete 
med våra medlemmar och i vår dialog med våra kunder.  Alla medarbetare ska känna sig 
trygga, respekterade och att vi på AkkaFRAKT följer gällande arbetsmiljölagstiftning.  

Vi uppnår vår vision, vår mission och en god arbetsmiljö genom att;   

• Att vara lyhörda och ständigt vilja förbättra vårt arbetsmiljöarbete med ambitionen att 
vara en ledande arbetsgivare inom vår bransch.   

• Alla våra chefer har förutsättningar, kunskap och kompetens för att kunna leda ett 
säkert och hälsosamt arbetsmiljöarbete.  

• Alla medarbetare har förutsättningar, kunskap, kompetens och tydlighet i vad som 
förväntas i rollen.  

• Identifiera och agera på tidiga tecken på ohälsa.  

Det systematiska arbetsmiljöarbetet hos oss på AkkaFRAKT styrs av vår årscykel för 
arbetsmiljö. Tillsammans arbetar vi efter specifika mål utifrån våra förutsättningar och 
utmaningar.  

Hos oss på AkkaFRAKT har vi alla ett aktivt ansvar att bidra till en hälsosam och säker 
arbetsmiljö. Samarbete och samverkan är självklart.  Vi är alla, tillsammans, ansvariga 
för vår arbetsmiljö.  

Diskriminering, kränkning, hot och våld är oacceptabelt hos oss på AkkaFRAKT. 
Jämställdhet, mångfald och inkludering är grundläggande och något om vi värdesätter 
högt och ska prägla våra arbetssätt.  

Det är vi, med omtanke om varandra, som bygger Akka och vår familjära kultur.   


